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Przed 3 tygodniowym urlopem w Środowiskowym Domu Samopomocy czas był 
bardzo pracowicie wypełniony zajęciami i spotkaniami. 
Podopieczni ŚDS brali udział w Turnieju Sportowym który odbył się 19.06.2015r. w 
Turowie. 
Na sześć  uczestniczących drużyn zajęliśmy III miejsce. Było to możliwe dzięki 
treningom, w których pomocą i dobrymi radami służył nam Pan Andrzej Zielony za 
co serdecznie dziękujemy. Gdy grupa sportowców odpoczywała po swoich 
zmaganiach, swoje zdolności rozwijali podopieczni uzdolnieni plastycznie na Eko-
plenerze malarskim w Wałczu w dniu 23.06.2015r. Zaproszenie od tamtejszego 
Środowiskowego  Domu Samopomocy umożliwiło nam poznanie wałeckich 
artystów- plastyków, którzy służyli nam pomocą i dobrą radą  gdy zmierzaliśmy 
się z nie lada zadaniem,  przelaniem na płótno piękna wałeckiej promenady. Mimo 
że pogoda spłatała nam niemiłą niespodziankę i prawie cały dzień padało, 
spędziliśmy bardzo miły dzień w towarzystwie naszych znajomych . Gdy na chwilę 
na wałeckim niebie ukazało się słońce mieliśmy możliwość spaceru i podziwiania 
alei Gwiazd Sportu na promenadzie nad jeziorem Raduń. W Piątek 26.06.2015r 
dzięki współpracy z Barwickim Stowarzyszeniem „Razem” podopieczni wraz z 
członkami rodzin mogli wziąć udział w „Warsztatach wikliniarskich”. W których 
specjaliści  Państwo Agnieszka i Krzysztof Pierzyńscy z Nowego Tomyśla  pokazali 
nam możliwość jakie daje wiklina. Każdy mógł wykonać koszyk wiszący na kwiaty  
lub ozdobną kulę. Ci, którzy nie brali udziału w wiklinowych zmaganiach grali w 
gry towarzyskie lub przygotowywali poczęstunek, który wspólnie spożyliśmy w 
miłej ,rodzinnej atmosferze. Na zakończenie sezonu i przed rozpoczęciem  
wypoczynku wykonane zostały  prace porządkowe na posesji i w naszym nowym 
ogrodzie.

https://www.archiwum2.barwice.pl
https://www.archiwum2.barwice.pl/
https://www.archiwum2.barwice.pl/sites/default/files/field/image/glowne_120.jpg


Urlop można rozpocząć.
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